

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירי) – משתמשי/ 1986
קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמשי/ בתרופה
פורטס עלון זה ניקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו – 03/2011

אונדציל משחה

אונדציל אבקה

הרכב:
Zinc Undecylenate 21%
Undecylenic Acid 2%
חומרים בלתי פעילים:

Zinc Undecylenate 20%
Undecylenic Acid 2%

אונדציל משחה:

Vaselin, Wool Fat, Water, Mineral Oil, Terpineol, Cetyl Alcohol, Paraffin, Hartolan, Stearyl Alcohol, Cholesterol

אונדציל אבקה:

Talc, Colloidal Silicon Dioxide, Terpineol

פעילות רפואית:

אנטי פטריות
התוויות: למניעה ולטיפול ביהומים הנגרמים ע"י פטריות על פני העור, ובמיוחד בין האצבעות ובכף הרגל.
מתי אין להשתמש בתכשיר?

אל תשתמשי/ בתרופה זו אם ידועה לך על רגישות לאחד ממרכיבי התרופה.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:

אם הניח סובל/ת או אכלת בעבר מליקוי בתפקוד כלי הדם, אם הניח סובל/ת מסוכרת. אם הינך בהריון או מניקה.

אזהרות: אין להשתמש בתרופה זו לעתים קרובות או תקופה ממושכת בלי היוועץ ברופא. אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עלך להודיע על כך לרופא לפני נטילת התרופה. אין להשתמש בתרופה זו על עור סדוק.

נגובות בין-תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת עליון לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות. במיוחד, לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תכשירים אחרים לטיפול בעור.

תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי.

תופעות מייחבות התייחסות מיוחדת: אם התפתח גירוי מקומי או פריחה במקום הטיפול (גדיר): הפסק הטיפול ופנה לרופא מיד! תגובה אלרגית לתכשיר המתבטאת בקשיי נשימה והתנפחות או עקצוץ בשפתיים, גרון או בלשון (גדיר): הפסק/י את הטיפול ופנה/י לרופא מיד.

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליון להתייעץ עם הרופא מיד.

תופעות לוואי ותגובות בין תרופתיות בילדים ותינוקות:
על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעת לוואי וכן על כל

תרופה נוספת הנחיתת לילד/ה:

מינון מקובל בהעדר הוראה אחרת מרופא:

משחה: למרוח מספר פעמים ביום לאחר הרחצה, על כף הרגל ובין אצבעות הרגליים.

אבקה: לפזר מספר פעמים ביום לאחר הרחצה על כף הרגל ובין אצבעות הרגליים. בנוסף, רצוי לפזר את האבקה בתוך הגרביים, טרם לבישתן.

תרופה זו אינה מיועדת בדרך כלל לילדים ותינוקות מתחת לגיל שנתיים.

אם אל לח שיפור במבךך תוך 4 שבועות או אם חלה החמרה, יש לפנות לרופא

שימוי לב: לא לבלוע! תרופה זו מיועדת לשימוש חיצוני בלבד. יש להמנע מגמגע עם עיניים. הכשיר זה אינו יעיל בשימוש על היקרקפת או על הצפורניים ורקמות ריביות.

[כיצד תוכלי/י לסייע בהצלחת הטיפול?]
יש להמשיך להשתמש בתרופה זו שבועיים אחרי העלמות סימני המחלה.

הוראות מיוחדות:

לחות מעודדת את צמיחת הפטריות, לכן יש לשמור על יובש במקום הנגוע.
יש לרחוץ האזור הנגוע לפני כל מריחה או איבוק.

לטיפול ברגליים – יש להקפיד על רחצה יסודית יובש, במיוחד בין הבהונות. רצוי להשתמש בגרביים מכותנה, יש להימנע מללבוש גרביים מוצמא או מחומרים סינטטיים. רצוי להחליפם מספר פעמים ביום (לפי ממוח הדעה).

בעונות המתאימות, מומלץ לנעול סנדלים ללא גרביים.

מנע הרעלה!

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע הרעלה.

אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבא אריזת התרופה איתך.

אל תגרומ להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

אין לטויל תרופות בחשך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל תרופה. הרכבי/ משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: שמור במקום יבש, בטמפרטורה מתחת ל־25°C.

סגור היטב ומנע חדירת אוויר ורטיבות.

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות משרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עלך להיוועץ ברופא שסיפק לך את התרופה.

אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מיס רישום התרופה: 137462109000, 029472533000

יצרן: רקח תעשית תרופות בע"מ, רח' המלאכה 30, חולון, ישראל.